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Wypożyczalnia sprzętu medycznego

2 minuty czytania

Przygotowując dom do opieki nad chorym, w zależności od potrzeb chorego, niezbędne będzie zaopatrzenie się w
sprzęt medyczny i rehabilitacyjny, który ułatwi opiekę nad chorym. 

Nie musisz kupować sprzętu medycznego. Na rynku działają wypożyczalnie, zarówno komercyjne (czyli płatne), jak i
bezpłatne, działające w ramach różnych programów pomocowych. 

Zorientuj się, skąd najlepiej wypożyczyć sprzęt w twoim regionie zamieszkania.

Płatne wypożyczenie sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego

Komercyjne wypożyczalnie sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego mają w ofercie bardzo

szeroki wybór sprzętu m.in.:

łóżko medyczne (rehabilitacyjne), materac przeciwodleżynowy, podnośnik, stolik przyłóżkowy

wózek inwalidzki, kule, chodziki, krzesło toaletowe

koncentrator tlenu, ssak medyczny

sprzęt rehabilitacyjny

Bezpłatne wypożyczenie sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego

Wypożyczalnie sprzętu medycznego działające przy hospicjach (stacjonarnych, domowych) –

dla chorych kwalifikujących się do opieki paliatywno-hospicyjnej.

Bezpłatna internetowa wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego - PFRON i Fundacja

ECOTEXTIL 

Wypożyczalnie działające w ramach specjalnych programów realizowanych przez Ośrodki

Pomocy Społecznej (MOPS, GOPS) w twoim rejonie.

Wsparcie fundacji działających na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych.

Przy wypożyczaniu sprzętu pamiętaj:

http://stage.bliskochorego.pl/
https://bliskochorego.pl/eksperci/honorata-zentkowska.html
https://bliskochorego.pl/formalnosci/pomoc-swiadczona-przez-hospicjum-domowe.html
https://bliskochorego.pl/formalnosci/kwalifikacja-chorego-do-opieki-paliatywnej.html
https://ecotextil.pl/wypozyczalnia/


Materiały zamieszczone w serwisie bliskochorego.pl są opracowane przez ekspertów z dziedziny opieki paliatywnej,
zgodnie z ich najlepszą wiedzą i doświadczeniem. Materiały te nie stanowią porady lekarskiej i psychologicznej, mają
wyłącznie charakter informacyjny i nie mogą zastąpić bezpośredniej konsultacji ze specjalistą. W razie konieczności
uzyskania pomocy medycznej należy zgłosić się do właściwego specjalisty. 

Są różne modele transportu sprzętu do domu chorego: odbiór osobisty lub dowóz sprzętu do

domu. Jeśli wypożyczasz sprzęt wielkogabarytowy lepszą opcją będzie dowóz przez

wypożyczalnie.

Jeśli wypożyczasz sprzęt wymagający instrukcji użytkowania - wybierz opcję dowozu sprzętu i

instruktażu przez pracownika wypożyczalni.

Zazwyczaj wypożyczalnie wymagają wpłacenia kaucji za sprzęt. Dowiedz się o wysokości kaucji

za wypożyczenie sprzętu medycznego i przygotuj się na ten wydatek.

Zapoznaj się z regulaminem wypożyczalni. Gdy zdecydujesz się na wypożyczenie sprzętu

medycznego, niezbędne będzie wypełnienie formalności i podpisanie umowy wynajmu. 
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